
Oljebasert: Sexy Therapy - Amor - Massasjeolje 200ml
 

Sexy Therapy - Amor - Massasjeolje 200ml

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 299,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 239,20

Mva-beløp  Kr 59,80

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentOrgie 

Beskrivelse 

Orgie sin Sexy Therapy serie med massasje oljer er laget av unik blend av mineralolje og vegetabilsk olje som deilig mandelolje og
druekjerneolje. Sexy Therapy Amor er utviklet for for å gi deg en herlig og sensuell massasje, samtidig som gir huden ekstra fukt, smidighet og
glossy effekt.

Sexy Therapy Amor har en herlig blend av fruktig og blomstrete duft, med topp noter som ananas og freesia blomst.

Sjekk ut resten av Sexy Therapy serien for flere forførende dufter, eller Orgie sin serie Tantric for 100% vegetabilske oljer for ekstra silkemyk
hud og enda flere dufter for en unik massasje opplevelse. Mellom Orgie Tantric og Orgie Sexy Therapy sitt utvalg er du garantert en duft for
deg.

Ingredienser: PARAFFINUM LIQUIDUM, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, PARFUM, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, OLEA
EUROPAEA FRUIT OIL, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, VITIS VINIFERA SEED OIL.

Alle Orgie produkter er fri for parabener, er ikke testet på dyr og er utviklet for bærekraft med resirkulerbar emballasje. Orgie jobber ikke bare for
din nytelse og velvære, men en bærekraftig fremtid.

Ikke egnet til innvendig bruk, ikke egnet som glidemiddel, ikke egnet med kondomer. Dobbeltsjekk alltid ingredienser for allergier før du tar i
bruk nye glidemidler, massasje oljer, orgasmekremer og andre intim produkter. Testing av produkt på underarm før det tas i bruk intimt er alltid
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anbefalt. Produktet er ikke ment til å brukes til medisinsk behandling eller erstatning av medisinsk behandling, og bør ikke brukes av gravide
eller de som prøver å unnfange. Skal ikke brukes på irritert hud eller åpne sår. Ved irritasjon vask den umiddelbart vekk med vann og stans
bruk.

 

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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